АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 18 января 2013 года  № 7
с. Яренск
Об утверждении Списка резерва кадров Администрации МО

«Ленский муниципальный район»
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом МО «Ленский муниципальный район», Положением о резерве кадров Администрации МО «Ленский муниципальный район», утвержденным распоряжением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 19.01.2009 № 41, Положением о порядке ротации муниципальных служащих Администрации МО «Ленский муниципальный район», утвержденным постановлением Главы МО «Ленский муниципальный район» от 03.12.2010 № 38, на основании итогов  конкурса на включение в резерв кадров Администрации МО «Ленский муниципальный район» ротации кадров Администрации МО «Ленский муниципальный район»:
1. Утвердить Список резерва кадров для замещения главных должностей муниципальной службы Администрации МО «Ленский муниципальный район» на 2013 – 2016 г.г. согласно приложению № 1.

2. Утвердить Список резерва кадров для замещения ведущих должностей муниципальной службы Администрации МО «Ленский муниципальный район» на 2013 – 2016 г.г. согласно приложению № 2.

3. Утвердить Список резерва кадров для замещения старших должностей муниципальной службы Администрации МО «Ленский муниципальный район» на 2013 – 2016 г.г. согласно приложению № 3.

4. Утвердить Список резерва кадров для замещения младших должностей муниципальной службы Администрации МО «Ленский муниципальный район» на 2013 – 2016 г.г. согласно приложению № 4.

5. Отделу делопроизводства, кадров и спецработы Администрации МО «Ленский муниципальный район» при рассмотрении вопроса о назначении на должности муниципальной службы Администрации МО «Ленский муниципальный район» учитывать данные Списки.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам  Цывцыну Н.М.
Глава МО
«Ленский муниципальный район»                                                А.Г.Торков